К Ы В К Ö Р Т Ö Д

 Р Е Ш Е Н И Е

 от 22 декабря 2020 года                                                                           № 6 -11/1
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменений в решение Совета муниципального района

 «Ижемский» от 10 декабря 2019 года  № 6-3/2 «О бюджете муниципального

 образования муниципального района «Ижемский» на 2020 год и плановый

 период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования муниципального

района «Ижемский»,

Совет муниципального района «Ижемский»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 10

декабря 2019 года  № 6-3/2 «О бюджете муниципального  образования

муниципального района «Ижемский» на 2020 год и плановый период 2021 и

2022 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1) статью 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 1.

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

муниципального района «Ижемский» (далее – бюджет МР «Ижемский») на 2020

год:

Общий объем доходов в сумме 1 355 179,1 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 1 375 713,1 тыс. рублей;

дефицит в сумме 20 534,0 тыс. рублей.»;

2) статью 2 Решения изложить в следующей редакции:

«Статья 4.

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на

исполнение публичных нормативных обязательств муниципального района

«Ижемский», на 2020 год в сумме 120,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 130,0

тыс. рублей, на 2022 год в сумме 130,0 тыс. рублей.»;

3) пункт 1 статьи 5 Решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет МР «Ижемский»

в 2020 году в сумме 1 083 136,9 тыс. рублей, в том числе объем

«Изьва»

муниципальнöй районса

Сöвет

Совет

муниципального района

«Ижемский»